

Kurt Knudsen Holding ApS

Ormslevvej 117, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 97 07 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/6 2016



Kurt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Knudsen Holding ApS Ormslevvej 117 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 97 07 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Kurt Knudsen ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Euro Estate Invest A/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -14.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.980 mod -81.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets ledelse overvejer mulighederne for at reetablere selskabets kapital. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.500	-14.250
Andre finansielle indtægter	10.763	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	32.363	-22.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.606	-44.836
Resultat før skat	-11.980	-81.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.980	-81.482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.980	-81.482
Disponeret i alt	-11.980	-81.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>206.344</u>	<u>173.981</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.344</u>	<u>173.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>206.344</u>	<u>173.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.290</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.290</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.290</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>350.634</u>	<u>173.981</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.160.146</u>	<u>-1.148.166</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.035.146</u>	<u>-1.023.166</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.218.446	1.169.253
	Selskabsskat	144.290	0
	Anden gæld	<u>23.044</u>	<u>27.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.780</u>	<u>1.197.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.780</u>	<u>1.197.147</u>
	 Passiver i alt	 <u>350.634</u>	 <u>173.981</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt hele sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ud fra drøftelser med selskabets pengeinstitut, er det selskabets forventning, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften for det kommende år. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, men ledelsen gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.606	44.836
	47.606	44.836
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Nedskrivninger primo 1. januar 2015	-125.000	-125.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kurt Knudsen ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	1.125.000	1.125.000
Kostpris 31. december 2015	1.125.000	1.125.000
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-951.019	-928.623
Årets op-/nedskrivninger	32.363	-22.396
Nedskrivninger 31. december 2015	-918.656	-951.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	206.344	173.981
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Euro Estate Invest A/S	Syddjurs	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.148.166	-1.066.684
Årets overførte overskud eller underskud	-11.980	-81.482
	-1.160.146	-1.148.166
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed på tkr. 1.125 i værdien af anparter i Euro Estate Invest ApS og tkr. 125 i værdien af anparter i Kurt Knudsen ApS for følgende selskabers engagement med Sparekassen Kronjylland:		
Kurt Knudsen ApS, CVR 30 17 55 73		
K.A. Invest ApS, CVR 25 48 17 20		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 144, hvoraf t.kr. 144 er indregnet i balancen. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J